
                                                                                                                  

 UCHWAŁA NR XXX/217/05
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 23 sierpnia 2005 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki umarzalnej z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXIX/209/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 13 czerwca 2005
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki umarzalnej z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zmienia się § 1,
który otrzymuje następujące brzmienie:
 „§ 1. 1.Zaciąga się długoterminową pożyczkę umarzalną z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie wydatków
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w
Myszyńcu – etap II” w wysokości 246.973,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści
sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złotych).
2. Pożyczka wpłynie w następujących kwotach i terminach:
- 246.973,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset
siedemdziesiąt trzy złotych) w 2006 roku”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                         Adam Andrzejczyk

 


